
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.07.2024 г. Ессентуки № 852 

 

 

 
Об утверждении Положения  
о финансово-экономическом отделе 
 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2013 № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 51 Устава муниципального образования 

городского округа города-курорта  Ессентуки Ставропольского края, и в связи 

с реорганизацией отдела обеспечения деятельности администрации,  

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
1. Утвердить Положение о финансово-экономическом отделе 

администрации города Ессентуки  (далее - Положение) согласно приложению. 

 

2. Работникам финансово-экономического отдела  администрации города 

Ессентуки в практической деятельности руководствоваться утвержденным 

Положением. 

 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки  от 31.12.2022 № 2951 «Об утверждении Положения об отделе 

обеспечения деятельности  администрации города Ессентуки».   

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

         

 
 
Глава города Ессентуки                       В.В. Крутников  


